
ATO DA REITORIA N9 Y (^ .. /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASILIA„ no uso de suas atribuições estatutárias e tendo CD 

vista o constante no Processo n9 19753/75, 

RESOLVE 

Conceder Auxílio Moradia no valor de Cr$ 400, 

(Quatrocentos cruzeiros) mensais, ao Professor Assistente 3-DE, RICAR 

DO ROBERTO DE ARACU° LIY.A, lotado no Departamento de Economia do Ins 

tituto de Clinclas humanas, a partir de 12.08.75. 

Brasília, 30 de ou -1.< 	de 1975. 

C.C.: 

GRE, VRT, SPR, 

ECO, PU, SPAR2) 


	Page 1

